
Zarządzenie Nr 75/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy Nr 68/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 427 652,17 0,00 4 427 652,17

75011 Urzędy wojewódzkie 129 417,00 1 200,00 130 617,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 200,00 2 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 237 759,64 -3 200,00 3 234 559,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300 000,00 -47 200,00 2 252 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 000,00 30 000,00 380 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 3 000,00 33 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 600,00 10 000,00 21 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 1 000,00 11 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 358 220,00 2 000,00 360 220,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 100,00 -170,11 16 929,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 300,00 2 000,00 45 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 170,11 4 170,11

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 239 710,00 5 320,00 245 030,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 213 540,00 -3 180,00 210 360,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -8 180,00 31 820,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 5 000,00 8 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 8 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 500,00 8 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 524 526,93 0,00 1 524 526,93

80113 Dowożenie uczniów do szkół 291 655,74 0,00 291 655,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 -84,16 4 415,84

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 030,00 84,16 1 114,16

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 831 387,00 0,00 9 831 387,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 096 560,00 0,00 1 096 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -600,00 11 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 738,00 100,00 838,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 232 210,00 -5 000,00 227 210,00

4260 Zakup energii 178 810,00 -5 000,00 173 810,00

BeSTia Strona 1 z 2



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 173 434,00 5 000,00 178 434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 000,00 6 000,00

Razem: 26 664 658,78 5 320,00 26 669 978,78

BeSTia Strona 2 z 2



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 337 629,00 335 459,00 1 673 088,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 51 626,00 26 400,00 78 026,00

3110 Świadczenia społeczne 51 096,00 26 400,00 77 496,00

85295 Pozostała działalność 190 856,00 309 059,00 499 915,00

3110 Świadczenia społeczne 187 113,00 302 999,00 490 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 121,00 5 063,00 8 184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545,00 872,00 1 417,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00 125,00 202,00

855 Rodzina 4 688 243,00 -14 206,00 4 674 037,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 428 000,00 -14 206,00 2 413 794,00

3110 Świadczenia społeczne 2 420 014,00 -14 159,00 2 405 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 796,00 -39,00 3 757,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 163,00 -7,00 1 156,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163,00 -1,00 162,00

Razem: 6 076 872,00 321 253,00 6 398 125,00

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarz. 75 z 29.04.2022- plany finansowe
	Zał 1 do zarz. 75 z 29.04.2022
	Zał 2 do zarz. 75 z 29.04.2022

